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ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 01.07.2014 г. № 203
п. Пелым


О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие культуры в городском округе Пелым на 2012 -2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Пелым от 01.09.2011г. № 256 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 г. № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года», в связи с получением положительного заключения проверки достоверности определения сметной стоимости строительства дома культуры в поселке Пелым от 10.06.2014 г., администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие культуры в городском округе Пелым на 2012 -2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Пелым от 01.09.2011г. № 256 :

1) раздел 6 Паспорта муниципальной целевой программы «Развитие культуры в городском округе Пелым» на 2012-2015 годы дополнить пунктом 7 в следующей редакции:

«7) создание условий для организации досуга и обеспечения жителей городского округа услугами организаций культуры»;

2)  подпункт 1 главы 1. Строительство, реконструкция, капитальный ремонт зданий, в которых расположены муниципальные организации культуры Плана мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Развитие культуры в городском округе Пелым» на 2012-2015 годы изложить в новой  редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящее постановления возложить на заместителя главы администрации Л.И.Мухлынину.

3.  Данное постановление опубликовать на официальном сайте городского округа Пелым и в газете «Пелымский вестник».
Глава городского округа Пелым                                                               Ш.Т.Алиев

\Приложение к постановлению администрации городского округа Пелым от 01.07.2014 г. № 203
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Сметная стоимость

(тыс.руб)
	Ответственный за реализацию мероприятия
	Источник финансирования
	Объем расходов (тыс.руб)

	
	
	
	
	
	
	всего
	В том числе по годам

	
	
	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Глава 1. Строительство,  реконструкция,  капитальный  ремонт  зданий,  в которых расположены

муниципальные организации культуры

	1.
	Строительство дома культуры в поселке Пелым на 200 мест, в том числе:
	2012-2015
	112562,743
	Министерство культуры   Свердловской области, администрация городского округа  Пелым


	Областной бюджет
	96629,103
	0
	0
	0
	96629,103

	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	15933,64
	4123,12
	1053,953
	20,0
	10736,567

	1.1.
	Проектно-сметная документация на строительство дома культуры в поселке Пелым
	2012-2013
	5177,073
	администрация городского округа  Пелым
	Местный бюджет
	5177,073
	4123,12
	1053,953
	0
	0

	1.2.
	Проведении экспертизы о достоверности сметной стоимости объекта
	2014
	20,0
	администрация городского округа  Пелым
	Местный бюджет
	20,0
	0
	0
	20,0
	0

	1.3.
	Строительство дома культуры в поселке Пелым на 200 мест
	2015
	107365,67


	Министерство культуры   Свердловской области, администрация городского округа  Пелым


	Областной бюджет
	96629,103
	0
	0
	0
	96629,103

	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	10736,567
	0
	0
	0
	10736,567


